3.4
346
Kabelschutz
Zubehör für Schutzschläuche
HelaGuard Zubehör
•	 �PACC Befestigungsschelle für Kunststoffschläuche
HelaGuard PACC Befestigungsschelle.
Material Polyamid 6.6 (PA66)
Betriebstemperatur -50 °C bis +135 °C
Brandschutzeigenschaften UL94 V2
Typ Nennmaß
Ø Befestigungsloch
(FH)
Höhe
(H)
Breite
(W)
Länge
(L) Inhalt Farbe Art.-Nr.
PACC10 10 M5 26 12 23 10 Stück Schwarz (BK) 166-25707
PACC13 13 M5 26 12 23 10 Stück Schwarz (BK) 166-25700
PACC16 16 M5 30 12 26 10 Stück Schwarz (BK) 166-25701
PACC21 21 M6 36 15 32 10 Stück Schwarz (BK) 166-25702
PACC28 28 M6 45 15 41 10 Stück Schwarz (BK) 166-25703
PACC34 34 M6 51 15 48 10 Stück Schwarz (BK) 166-25704
PACC42 42 M6 60 15 57 5 Stück Schwarz (BK) 166-25705
PACC54 54 M6 72 15 70 5 Stück Schwarz (BK) 166-25706
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
HelaGuard Zubehör
•	 �AFCP Befestigungsschelle für Metallschläuche